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Granger’s Down Wash säilyttää untuvan ominaisuudet 

Brittiläinen kylläste- ja pesuaineiden valmistaja Granger’s esittelee 

untuvavarusteille tarkoitetun Down Wash -pesuaineen. Down Wash 

maksimoi untuvan hengittävyyden, parantaa lämmöneristystä ja poistaa 

hajuja. Laadukkaana hoitotuotteena Down Wash on tarkan kuluttajan 

valinta, sillä se pitää yllä tuotteen suorituskykyä ja pidentää sen 

käyttöikää. 

Untuvatuotteita on haastavaa pestä. Tavalliset pesuaineet poistavat 

untuvan luonnollisen vettähylkivän pinnan ja heikentävät sen eristyskykyä 

ja hengittävyyttä. Huonosti hoidettu untuvatuote ei kestä kauaa käytössä. 

Granger´s Down Wash on erityisesti kehitelty untuvatuotteiden pesuun. 

Down Wash säilyttää untuvan oman vettähylkivän pinnan, palauttaa sen ilmansitomiskyvyn ja 

parantaa lämmöneristystä. Pesuaine sisältää myös antimikrobisia ainesosia, jotka poistavat 

epämiellyttävät hajut.   

Down Wash on erittäin suorituskykyinen pesuaine kaikille untuvatuotteille sekä synteettisille 

kuiduille. Se pesee hellävaroen ja tehokkaasti jo +30 asteessa. Noudata kuitenkin aina tuotteiden 

omia pesuohjeita. 

Granger’s Down Wash on Bluesign®-hyväksytty. Bluesign®-merkki takaa, että tuotteissa ei ole 

ihmisille tai luonnolle haitallisia kemikaaleja eikä aineosia eikä niitä ole testattu eläimillä. 

Bluesign®-standardien täyttäminen merkitsee myös alhaisia hiilidioksidipäästöjä ja energian 

kulutusta tuotetta valmistaessa. 

Granger’s on brittiläinen kylläste- ja pesuainevalmistaja vaatteille, kengille, teltoille ja 

retkeilytarvikkeille. Yritys valmisti ensimmäiset kyllästeaineet jo 30-luvun lopulla. Kaikki 

tuotteet valmistetaan edelleen Derbyshiressa Iso-Britanniassa. Granger’s on edelläkävijä 

ympäristöystävällisten vesipohjaisten hoitoaineiden kehittäjänä ja sen tuotteet on lukuisten 

testien voiittajia kestävyytensä ja suorituskykynsä ansiosta.   



Maahantuojan uutishuone ja tuotekuvat: http://news.cision.com/fi/vandernet  

Suositushinta: 11,95 €. 

Myynti:  Hyvin varustetut urheilu-, retkeily- ja vapaa-ajan myymälät. 
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